społecznej i gospodarczej miasta i nie 
może ograniczyć się jedynie do spełnia-

- czy pochodzi ona z wyboru czy

HSH
sSsaaSäszukając Istotnego przedstawicielstwa %ku Izb Przemysłowo-Handlowych Rzp 

miejscowych sfer obywatelskich poza Polskie,, wykazu, e ^dła Częstochowy 115 
swoim składem, gdyż sama jako taka (sto piętnaście) zakładów przemysłowych

my — dla nlerozwlekama treści artyku- litytó gospodarczej, ale wprost losów każ 
lu — rozważaniom czytelników. | dej zorganizowanej społeczności był. jest

Obcięlibyśmy tylko zwrócić uwagę na i będzie zawsze budżet. W warran­